
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:   « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 
Data:  26 MAJ 2017 Ora: 13.00-16.30      SALLA E DSHP, LUSHNJË 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 DR. JOSIF DENA ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL 
BERAT 

0666633405 

2 Dr. ADMIRIM BANE ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL, 
LUSHNJE 

0694607422 

 

 

 

 

 



Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 JORIDA ÇEPA (DAVIDHI) MJEKE FAMILJE Q.SH. NR.2 0674795002 

02 LILJANA BALI MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.2 0696550899 

03  ORIADA NDREKA MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.2 0692258305 

04  GRETA TUSHE INFERMIERE Q.SH.NR.2 0684882592 

05 NIRDA GEGA MJEKE FAMILJE Q.SH.TERBUF 0693067766 

06 MIGENA IBRALIU MJEKE FAMILJE Q.SH.DUSHK 0665506126 

07 ALTINA HAJDARI (SULKU) MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0696323172 

08 KRESILDA ÇEKREZI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0693281147 



09 MBARESA BELISHAKU (TOSKA) INFERMIERE Q.SH.NR.2 0693281147 

10 JUDMIRA MELEQI MJEKE  FAMILJE Q.SH.KOLONJE 0696362941 

11 NATASHA KOLA INFERMIERE Q.SH.NR .2 0694800745 

12 DOKLEA MDREÇKA INFERMIERE Q.SH.NR.1 0698900527 

13 ADA BICA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0696171189 

14 JULINDA FERRACAKU MJEK  FAMILJE Q.SH.NR.1 0697804385 

15 ADA REZA(VELIU) MJEKE  FAMILJE Q.SH.NR.1 0684069912 

16 ALBA LLUPA MJEK  FAMILJE Q.SH.ALLKAJ 0692588816 

17 RIGERTA DAKO MJEK E FAMILJE Q.SH.NR.1 0695214760 

18 SIDORELA SEFA (GJYLA) MJEK  FAMILJE Q.SH.NR.1 0693577032 



19 MIMOZA HILA INFERMIERE Q.SH.NR.1 0695753426 

20 MARINELA LIKO INFERMIERE Q.SH.NR.1 0695229783 

21 LINDITA DOKO INFERMIERE Q.SH.NR.1 0695750305 

22 TEUTA ÇEREPI INFERMIERE Q.SH.NR.1 0693697799 

23 ATVIJE BEQIRI INFERMIERE Q.SH..NR.1 0694293140 

24 ALKETA KUQI INFERMIERE Q.SH. NR.2 0692434255 

25 ALMIRA DHIMA INFERMIERE Q.SH NR.1 0693767010 

26 MIRELA ÇELA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0695301718 

27 ZYBEJTE HIDA INFERMIERE Q.SH.NR.1 0694607424 

28 SILVANA HIDA INFERMIERE Q.SH.NR.1 0695422106 



29 MIMIKA MUSAKU INFERMIERE SPITALI RAJONAL 
LUSHNJE 

0695297025 

30 KLARA KUMARAKU INFERMIERE SPITALI RAJONAL, 
BERAT 

0697484342 

 

MBYLLET ME NUMER 30 ( TRIDHJETE)   

         


